

Årsredovisning
för
Matbah Gross AB
559004-4110

Räkenskapsåret
2024-08-01 - 2025-07-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marie Helene Akoury, Styrelseledamot
2026-02-22

Styrelsen för Matbah Gross AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-08-01 - 2025-07-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva parti- och detaljhandel inom konfektyr, frukt- och grönt, livsmedel och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat med ca 30% med anledning av omstrukturering.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 175	1 730	414	0
Resultat efter finansiella poster	-323	-645	-603	-4
Soliditet (%)	5,5	5,1	29,9	100,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	647 299	-644 738	52 561
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-644 738	644 738	0
Erhållna aktieägartillskott		321 321		321 321
Årets resultat			-322 555	-322 555
Belopp vid årets utgång	50 000	323 882	-322 555	51 327

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	323 882
årets förlust	-322 555
	1 327
disponeras så att i ny räkning överföres	1 327
	1 327

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-08-01 -2025-07-31	2023-08-01 -2024-07-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 175 257	1 729 567
Övriga rörelseintäkter		100 000	2 563
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 275 257	1 732 130
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-475 100	-1 202 307
Övriga externa kostnader		-937 303	-937 063
Personalkostnader	2	-39 746	-98 800
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-41 330	-54 612
Övriga rörelsekostnader		-16 224	-6 287
Summa rörelsekostnader		-1 509 703	-2 299 069
Rörelseresultat		-234 446	-566 939
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		20	14
Räntekostnader och liknande resultatposter		-88 129	-77 813
Summa finansiella poster		-88 109	-77 799
Resultat efter finansiella poster		-322 555	-644 738
Resultat före skatt		-322 555	-644 738
Årets resultat		-322 555	-644 738

Balansräkning	Not	2025-07-31	2024-07-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	123 992	204 742
Summa materiella anläggningstillgångar		123 992	204 742
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		127 960	127 960
Summa finansiella anläggningstillgångar		127 960	127 960
Summa anläggningstillgångar		251 952	332 702
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		496 627	462 604
Summa varulager		496 627	462 604
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 260	29 188
Övriga fordringar		41 546	15 884
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		100 336	100 421
Summa kortfristiga fordringar		146 142	145 493
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		54 096	96 925
Summa kassa och bank		54 096	96 925
Summa omsättningstillgångar		696 865	705 022
SUMMA TILLGÅNGAR		948 817	1 037 724

Balansräkning

Not

2025-07-31

2024-07-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

323 882

647 299

Årets resultat

-322 555

-644 738

Summa fritt eget kapital

1 327

2 561

Summa eget kapital

51 327

52 561

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

26 665

516 667

Övriga skulder

0

281 004

Summa långfristiga skulder

26 665

797 671

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

384 000

0

Leverantörsskulder

202 612

155 290

Övriga skulder

284 213

-8 003

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

40 205

Summa kortfristiga skulder

870 825

187 492

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

948 817

1 037 724

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-08-01 -2025-07-31	2023-08-01 -2024-07-31
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-07-31	2024-07-31
Ingående anskaffningsvärden	273 066	273 066
Försäljningar/utrangeringar	-53 770	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	219 296	273 066
Ingående avskrivningar	-68 324	-13 712
Försäljningar/utrangeringar	14 350	0
Årets avskrivningar	-41 330	-54 612
Utgående ackumulerade avskrivningar	-95 304	-68 324
Utgående redovisat värde	123 992	204 742

Årsredovisningen beslutades 2026-01-20

Stockholm

Marie Helene Akoury
Marie Helene Akoury

2026-01-20